REQUERIMENTO Nº 052/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo informações sobre Licitação para

contratação de serviços de Sonorização para realização da

Expocultura 2016.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações sobre licitação para contratação de serviços

de sonorização para realização da Expocultura 2016, mais especificamente:

I – Cópia da Licitação contendo os documentos iniciais, desde a CI

com a solicitação da contratação até a conclusão do contrato.

II – Se esta licitação foi efetivada, em caso contrário, quais os

motivos que levaram a não contratação da empresa vencedora do certame.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho do mandato de

Vereador.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 19 de outubro de 2016.

Nilton de Almeida

Vereador Proponente